2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 27 ноября 2012 года № 539-п «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 28 марта 2011 г. № 153-п «Об утверждении Программы модернизации здравоохранения Волгоградской области на 2011-2012 годы»

В целях рационального распределения финансовых средств по отдельным мероприятиям Программы модернизации здравоохранения Волгоградской области на 2011-2012 годы Правительство Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 27 ноября 2012 года № 539-п «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 28 марта 2011 г. № 153-п «Об утверждении Программы модернизации здравоохранения Волгоградской области на 2011-2012 годы» следующие изменения:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор - председатель

Правительства Волгоградской области

     К.К. Храмов